平成 27年 1月 23日
会員各位

大阪府宅地建物取引業協会なにわ東支部
青鳩会部会長 角谷佐武郎

TEL6773-0506・FAX6773-0380

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は、支部活動にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。
  さて、このたび第 5回目のなにわ東支部ボウリング大会を下記要領にて開催いたします。
ご多忙とは存じますが、皆様お誘いの上ご参加いただきますよう、宜しくお願い申し上げ
ます。例年ご参加の少ない女性会員さん（また女性事務員さん・男性社員さん）も大歓迎
です。支部の大会に年齢制限はございませんので、皆様のご参加をお待ちしております！

  なお、本大会は本部青鳩会チャリティーボウリング大会(平成 27年 3月 3日(火)
 会場：桜橋ボウル 懇親会・表彰式会場：ザ・リッツカールトン大阪)の選考会も兼ねており
ます。

                                         敬具

記
      日 時 ： 平成 27年 2月 24日(火)
          ： 午後 5時 30分集合
          ： 午後 6時 開始（時間厳守）
      会 場 ： 道頓堀ドラゴンボウル
             大阪市中央区道頓堀 1－4－23－３F  TEL 06－6212－7771
      締 切 ： 平成 27 年 2 月 17 日 (火 )
      懇親会 ： ゲーム終了後 午後 8時頃から 会場：未定
            （ご参加の皆様には後日詳細をお知らせいたします）
      会 費 ： 3,000円（2ゲーム料・貸靴料・懇親会費含む）
      支払方法 ： ①ご持参 ・なにわ東支部 事務所

            ②振込  ・近畿大阪銀行 鶴橋支店

                 ・普通口座 ０６４４３３９

                 ・口座名 大阪府宅地建物取引業協会
                      なにわ東支部 支部長 仲安康晴

申 込 書

 (支部 FAX番号 ６７７３―０３８０)
※ 1社 3名まで                     平成  年  月  日

商号                   電話

氏名                   氏名

氏名

◆懇親会のみの参加も受付けます

 氏名